
Materia Fecha Horario Sede AULA COD Coordinadores
Análisis de la Documentación Sanitaria 6-ago. 17:00 HEC 14 S6004 San Martín, Mariano
Bioética y Seguridad del Paciente 6-ago. 11:00 HEC 14 S6005 Creimer, Virginia 
Codificación Sanitaria, Clínica y Patológica 9-ago. 14:00 HEC 13 S6010 San Martín, Mariano
Comunicación en Instituciones de Salud 5-ago. 13:00 HEC 11 S6009 Poccioni, Teresa
Diseño e Implementación de Proyectos de Sistemas de 
Información en Salud 8-ago. 17:00 HEC 12 S6012 San Martín, Mariano

Epidemiología 8-ago. 12:00 HEC 6 CI054 Rodriguez, Mario
Estadística I 9-ago. 9:00 HEC 10 S6002 García, Giselle
Estadística II 9-ago. 9:00 HEC 10 S6007 García, Giselle
Gestión de Pacientes y Redes de Atención I 7-ago. 9:00 HEC 12 S6008 Cerrudo, Diego
Gestión de Pacientes y Redes de Atención II 8-ago. 9:00 HEC 12 S6011 Cerrudo, Diego
Introducción a la Taxonomía Clínica 8-ago. 10:00 HEC 5 S6003 San Martín, Mariano
Metodología de Investigación Científica 7-ago. 16:00 HEC 10 CI055 Antonietti, Laura
Organización y servicios de Salud I 6-ago. 10:00 HEC 11 CI059 Medina, Arnaldo
Organización y servicios de Salud II 8-ago. 14:00 HEC 4 S6006 Montalvo, Martín 
Proyecto de Documentación Sanitaria 8-ago. 14:00 HEC 3 S6014 San Martín, Mariano
Psicología 5-ago. 16:00 HEC 15 CI057 San Martín, Mariano
Salud Pública 7-ago. 14:00 Lanteri 10, 11 y 12 CI053 Vallone, Fernando
Tecnología de Información y Comunicación en Salud I 7-ago. 19:00 HEC 1 S6001 Zaccardi, Gonzalo
Tecnología de Información y Comunicación en Salud II 6-ago. 17:00 HEC 1 S6013 San Martín, Mariano

Materia Fecha Horario Sede AULA COD Coordinadores
Análisis de la Documentación Sanitaria 13-ago. 17:00 HEC 14 S6004 San Martín, Mariano
Bioética y Seguridad del Paciente 13-ago. 11:00 HEC 13 S6005 Creimer, Virginia 
Codificación Sanitaria, Clínica y Patológica 16-ago. 14:00 HEC 13 S6010 San Martín, Mariano
Comunicación en Instituciones de Salud 12-ago. 13:00 HEC 11 S6009 Poccioni, Teresa
Diseño e Implementación de proyectos de Sistemas de 
Información en Salud 15-ago. 17:00 HEC 12 S6012 San Martín, Mariano

Epidemiología 15-ago. 12:00 HEC 6 CI054 Rodriguez, Mario
Estadística I 15-ago. 9:00 HEC 10 S6002 García, Giselle
Estadística II 15-ago. 9:00 HEC 10 S6007 García, Giselle
Gestión de Pacientes y Redes de Atención I 14-ago. 9:00 HEC 12 S6008 Cerrudo, Diego
Gestión de Pacientes y Redes de Atención II 14-ago. 9:00 HEC 12 S6011 Cerrudo, Diego
Introducción a la Taxonomía Clínica 13-ago. 10:00 HEC 5 S6003 San Martín, Mariano
Metodología de Investigación  Científica 14-ago. 16:00 HEC 9 CI055 Antonietti, Laura
Organización y servicios de Salud I 13-ago. 14:00 HEC 8 CI059 Medina, Arnaldo
Organización y servicios de Salud II 15-ago. 14:00 HEC 5 S6006 Montalvo, Martín 
Proyecto de Documentación Sanitaria 15-ago. 14:00 HEC 6 S6014 San Martín, Mariano
Psicología 12-ago. 16:00 HEC 15 CI057 San Martín, Mariano
Salud Pública 16-ago. 14:00 Mosconi 134, 136 y 52CI053 Vallone, Fernando
Tecnología de Información y Comunicación en Salud I 14-ago. 19:00 HEC 1 S6001 Zaccardi, Gonzalo
Tecnología de Información y Comunicación en Salud II 13-ago. 17:00 HEC 1 S6013 San Martín, Mariano

Mesas de examen Turno Julio-Agosto Tecnicatura en Información Clínica y Gestión de Pacientes
Primer llamado del 5 al 9 de Agosto de 2019

Segundo llamado del 12 al 16 de Agosto de 2019


